Giiltig ab 04.03.2025

265 Marienschule / Grundschule Sinningen - Paul-Gerh.-Schule - Hembergen RVM@?,‘

Verkehrsbeschrankung
FuRnoten

Montag - Freitag

Emsdetten, Marienschule
Emsdetten, Abzweig Marienschule
Emsdetten, Neubriickenstrafie
Emsdetten, Diemshoff

Emsdetten, Miihlenbach

Emsdetten, Am Strietbach
Emsdetten, Kriegerdenkmal
Emsdetten-Sinningen, Grundschule
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstralle
Emsdetten, Polizeiwache
Emsdetten, Martinum

Emsdetten, Martinum

Emsdetten, Martinum

Emsdetten, Wilhelmschule
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule
Emsdetten, WilhelmstralRe
Emsdetten, Kriegerdenkmal
Emsdetten, Am Strietbach
Emsdetten, Miihlenbach

Emsdetten, Diemshoff

Emsdetten, Mihlenbach

Emsdetten, Am Strietbach
Emsdetten, Kriegerdenkmal
Emsdetten, Bahnhof A

Emsdetten, Willscheid

Emsdetten, Neubriickenstrafie
Emsdetten, Wilhelmstralle
Emsdetten, Polizeiwache
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstralle
Emsdetten-Sinningen, Grundschule
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstralle
Emsdetten, Holz Wissing
Emsdetten, Konenhoek

Emsdetten, Theodor-Heuss-Stralle
Emsdetten, Johannesschule
Emsdetten, HansestralRe
Emsdetten, Blomert

Emsdetten, Klaranlage

Emsdetten, Meinert

Emsdetten, Kamp

Emsdetten, Blicker

Emsdetten, Walbaum

Emsdetten, Sandhiigel

Emsdetten, Zurmihlen

Emsdetten, Hembergen Mitte
Emsdetten, Hilgenbrink

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.

0800 3 /50 40 30 elektronische Auskunft, geblhrenfrei aus allen deutschen Netzen
0800 6 / 50 40 30 personliche Auskunft, gebiihrenfrei aus allen deutschen Netzen

an Schultagen

ab

an

11:25
11:27
11:28
11:33

11:34
11:35

PONPVNPVNP VNP VNP VNP VNP VNP VNP VNP ON

11:35
11:37

PONPVNPUNP VN

11:38
11:39
11:41
11:44
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01

12:15
12:16
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26

12:28
12:29

12:29
12:31
12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:43
12:46
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03

Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
Dienstag und Freitag an Schultagen

13:11
13:13
13:14
13:17
13:18
13:21
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28

13:30

13:33
13:35
13:38
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55

13:11
13:13
13:14
13:17
13:18
13:21
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:31
13:32
13:33
13:37
13:38

13:41
13:43
13:46
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03



265 Hembergen - Grundschule Sinningen - Paul-Gerh.-Schule

Montag - Freitag

Giiltig ab 04.03.2025

RVM@&

Verkehrsbeschrankung
Ful3noten

Emsdetten, Blicker ab | 06:55
Emsdetten, Walbaum 06:58
Emsdetten, Sandhiigel 06:59
Emsdetten, Zurmihlen 07:00
Emsdetten, Hembergen Mitte 07:01
Emsdetten, Hilgenbrink 07:02
Emsdetten, Hembergen Mitte 07:03
Emsdetten, Zurmihlen 07:04
Emsdetten, Sandhiigel 07:05
Emsdetten, Walbaum 07:06
Emsdetten, Kamp 07:08
Emsdetten, Meinert 07:09
Emsdetten, Klaranlage 07:10
Emsdetten, Blomert 07:11
Emsdetten, HansestralRe 07:12
Emsdetten, Johannesschule 07:16
Emsdetten, Theodor-Heuss-StralRe 07:20
Emsdetten, Konenhoek 07:23
Emsdetten, Holz Wissing 07:25
Emsdetten-Sinningen, KettelerstralRe 07:27
Emsdetten-Sinningen, Grundschule 07:29
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide 07:32
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstralle 07:33
Emsdetten, Polizeiwache 07:36
Emsdetten, Wilhelmschule 07:38
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule an | 07:40

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.

0800 3 /50 40 30 elektronische Auskunft, geblhrenfrei aus allen deutschen Netzen
0800 6 /50 40 30 personliche Auskunft, geblUhrenfrei aus allen deutschen Netzen

an Schultagen



