

		Montag - Freitag			
		S.	S.	110	25
Verkehrsbeschränkung					
Fußnoten					
Emsdetten, Marienschule	ab		12:15		
Emsdetten, Abzweig Marienschule			12:16		
Emsdetten, Neubrückstraße			12:20		
Emsdetten, Diemshoff			12:22		
Emsdetten, Mühlenbach			12:24		
Emsdetten, Am Strietbach			12:25		
Emsdetten, Kriegerdenkmal			12:26		
Emsdetten-Sinningen, Grundschule		11:25	{ 13:11	13:11	
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide		11:27	{ 13:13	13:13	
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße		11:28	{ 13:14	13:14	
Emsdetten, Polizeiwache		11:33	{ 13:17	13:17	
Emsdetten, Martinum		{	{ 13:18	13:18	
Emsdetten, Martinum		{	{ 13:21	13:21	
Emsdetten, Martinum		{	{ 13:21	13:21	
Emsdetten, Wilhelmschule		11:34	12:28	13:22	13:22
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule		11:35	12:29	13:23	13:23
Emsdetten, Wilhelmstraße		{	{ 13:24	13:24	
Emsdetten, Kriegerdenkmal		{	{ 13:26	13:26	
Emsdetten, Am Strietbach		{	{ 13:26	13:26	
Emsdetten, Mühlenbach		{	{ 13:27	13:27	
Emsdetten, Diemshoff		{	{ 13:28	13:28	
Emsdetten, Mühlenbach		{	{ 13:31		
Emsdetten, Am Strietbach		{	{ 13:32		
Emsdetten, Kriegerdenkmal		{	{ 13:33		
Emsdetten, Bahnhof A		{	{ 13:37		
Emsdetten, Wüllscheid		{	{ 13:38		
Emsdetten, Neubrückstraße		{	{ 13:30	{	
Emsdetten, Wilhelmstraße		11:35	12:29	{	{
Emsdetten, Polizeiwache		11:37	12:31	{	{
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße		{	12:33	{	{
Emsdetten-Sinningen, Grundschule		{	12:35	{	{
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide		{	12:37	{	{
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße		{	12:38	{	{
Emsdetten, Holz Wissing		11:38	12:40	{	{
Emsdetten, Konenhoek		11:39	12:41	13:33	13:41
Emsdetten, Theodor-Heuss-Straße		11:41	12:43	13:35	13:43
Emsdetten, Johannesschule		11:44	12:46	13:38	13:46
Emsdetten, Hansestraße		11:48	12:50	13:42	13:50
Emsdetten, Blomert		11:49	12:51	13:43	13:51
Emsdetten, Kläranlage		11:50	12:52	13:44	13:52
Emsdetten, Meinert		11:51	12:53	13:45	13:53
Emsdetten, Kamp		11:52	12:54	13:46	13:54
Emsdetten, Bücker		11:54	12:56	13:48	13:56
Emsdetten, Walbaum		11:57	12:59	13:51	13:59
Emsdetten, Sandhügel		11:58	13:00	13:52	14:00
Emsdetten, Zurmühlen		11:59	13:01	13:53	14:01
Emsdetten, Hembergen Mitte		12:00	13:02	13:54	14:02
Emsdetten, Hilgenbrink	an	12:01	13:03	13:55	14:03

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.

0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

S. an Schultagen

110 Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

25 Dienstag und Freitag an Schultagen

Montag - Freitag		
Verkehrsbeschränkung		
Fußnoten		
Emsdetten, Bücker	ab	06:55
Emsdetten, Walbaum		06:58
Emsdetten, Sandhügel		06:59
Emsdetten, Zumühlen		07:00
Emsdetten, Hembergen Mitte		07:01
Emsdetten, Hilgenbrink		07:02
Emsdetten, Hembergen Mitte		07:03
Emsdetten, Zumühlen		07:04
Emsdetten, Sandhügel		07:05
Emsdetten, Walbaum		07:06
Emsdetten, Kamp		07:08
Emsdetten, Meinert		07:09
Emsdetten, Kläranlage		07:10
Emsdetten, Blomert		07:11
Emsdetten, Hansestraße		07:12
Emsdetten, Johannesschule		07:16
Emsdetten, Theodor-Heuss-Straße		07:20
Emsdetten, Konenhoek		07:23
Emsdetten, Holz Wissing		07:25
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße		07:27
Emsdetten-Sinningen, Grundschule		07:29
Emsdetten-Sinningen, Auf der Heide		07:32
Emsdetten-Sinningen, Kettelerstraße		07:33
Emsdetten, Polizeiwache		07:36
Emsdetten, Wilhelmschule		07:38
Emsdetten, Paul-Gerhardt-Schule	an	07:40

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.

0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

S: an Schultagen